
ZARZĄDZENIE nr .^/2026

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W NIDZICY
z dnia ....5... ....  2026 r.

w sprawie ustalenia czasu pracy
Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Nidzicy

Na podstawie § 2 ust. 2 Zarządzenia nr 525 Prezesa Rady Ministrów z dnia 
26 października 2023 r. w sprawie sposobu organizacji czasu pracy urzędów 
(M. P. z 2023 r. poz. 1189) oraz § 7 ust. 1 pkt 8 Regulaminu organizacyjnego 
Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Nidzicy, stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr 13/2025 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nidzicy z dnia 
19 listopada 2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego 
w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Nidzicy, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zarządzenie określa czas pracy Powiatowego Inspektoratu Weterynarii 
w Nidzicy jako urzędu, w tym godziny jego funkcjonowania oraz obsługi 
interesantów.

2. Zarządzenie nie reguluje indywidualnego czasu pracy pracowników, który 
określa Regulamin pracy Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Nidzicy, 
w szczególności § 18 tego Regulaminu.

§ 2. 1. Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Nidzicy funkcjonuje w następujących 
dniach i godzinach:

1) poniedziałek, środa, czwartek, piątek - od godz. 7:15 do 15:15;
2) wtorek - od godz. 7:15 do 18:00.

2. W godzinach, o których mowa w ust. 1, Inspektorat realizuje zadania ustawowe 
oraz zapewnia obsługę interesantów.

3. W uzasadnionych przypadkach Powiatowy Lekarz Weterynarii w Nidzicy może 
ustalić odmienne zasady obsługi interesantów, w szczególności:
1) ograniczyć obsługę do określonych godzin;
2) wprowadzić obsługę po wcześniejszym umówieniu;
3) czasowo zawiesić obsługę bezpośrednią - z przyczyn organizacyjnych, 

technicznych lub nadzwyczajnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


